[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   16.09.2024                                                                                              № 50

О признании утратившими силу                                                              постановления Администрации                                                               Малеевского сельского поселения                                                      Краснинского района Смоленской области                                                         от 20 октября 2022 г. № 70 «Об утверждении Положения о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ,                         создаваемых (действующих) на территории                                            Малеевского сельского поселения                                                              Краснинского района Смоленской области»

[bookmark: _GoBack] В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
 - постановления Администрации Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 20 октября 2022 г. № 70 «Об утверждении Положения о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ, создаваемых (действующих) на территории Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области»
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и    подлежит обнародованию путём размещения на информационном стенде в здании администрации Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
      3. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Малеевского сельского поселения
Краснинского района Смоленской области                           В.В. Кондудина
image1.png